
T09 HERIMENIL PERISCOLAIRE - Du 20/03/2023 au 24/03/2023

Produit labellisé Bio Régional
Menus susceptibles de variation selon l'approvisionnement et de contenir des substances ou dérivés

pouvant entraîner des allergies ou intolérances
* Contient du Porc - "Toutes nos viandes de bœuf, porc, sont d'origine française".
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Salade de pommes de terre - vinaigrette 
Nuggets de poulet
/Nuggets végétarien
Petits pois
Yaourt à la fraise Bio 
Fruit de saison

M
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Concombre - Vinaigrette
Omelette à l'emmental façon cake
Riz Bio - Ratatouille
Fromage fondu
Flan vanille
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Salade verte
Pain burger au sésame - Burger de veau - Sauce cocktail
/Pain burger au sésame - Burger végétarien - Sauce cocktail
Frites
Cheddar
Banane - Sauce chocolat
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Velouté de légumes
Gratin de pommes de terre et chou fleur au jambon*
/Gratin de pommes de terre et chou fleur aux oeufs durs
Tomme aux fleurs de sureau Bio  
Fruit de saison
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Carotte Bio râpée  - au jus d'orange
Paupiette de veau - Sauce brune
/Quenelles - en sauce
Radiatori  - Haricots plats
Gouda Bio 
Clafoutis à l'ananas



T09 HERIMENIL PERISCOLAIRE - Du 20/03/2023 au
24/03/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Banane

Burger de veau Burger de veau

Burger végétarien Boulette végétale Gluten, Oeufs

Carotte Bio râpée Carotte, Échalote, Persil

Cheddar Cheddar

Clafoutis à l'ananas
Ananas, Arôme, Farine de blé, Lait de
vache, Oeuf liquide entier, Sel fin, Sucre
semoule

Gluten, Lait, Oeufs

Concombre Concombre

Flan vanille Flan Lait

Frites Frites

Fromage fondu Fromage portion Lait

Fruit de saison Ananas

Fruit de saison Kiwi

Gouda Bio Gouda Lait

Gratin de pommes de terre et chou fleur au
jambon*

Chou fleur, Crème fraîche, Eau, Emmental,
Jambon blanc, Oignon, Pomme de terre,
Sauce béchamel

Lait

Gratin de pommes de terre et chou fleur
aux oeufs durs

Chou fleur, Crème fraîche, Eau, Emmental,
Oeuf dur, Oignon, Pomme de terre, Sauce
béchamel , Sel fin

Lait, Oeufs

Haricots plats Ail, Haricot plat, Huile, Sel fin Sulfites

Nuggets de poulet Nuggets Céleri, Gluten, Moutarde, Soja

Nuggets végétarien Nugget végétal Gluten, Oeufs, Soja

Omelette à l'emmental façon cake Crème fraîche, Emmental, Muscade, Oeuf
liquide entier, Sel fin Lait, Oeufs

Pain burger au sésame Pain burger/bagel Gluten, Sésame

Paupiette de veau Paupiette de veau Soja

Petits pois Ail, Huile, Petit pois, Sel fin Sulfites

Quenelles Quenelle Gluten, Oeufs

Radiatori Coquillettes, Huile, Sel fin Gluten

Ratatouille Ail, Basilic, Ratatouille , Sel fin Sulfites

Riz Bio Huile, Riz indica, Sel fin

Salade de pommes de terre - vinaigrette
Eau, Échalote, Huile, Mayonnaise, Moutarde,
Persil, Pomme de terre, Sel fin, Tomate,
Vinaigre d'alcool

Moutarde, Oeufs

Salade verte Salade et mélange de salade

Sauce brune Eau, Fond brun, Persil, Roux blanc, Sel fin,
Vin blanc Gluten, Sulfites

Sauce chocolat Chocolat noir, Crème fraîche, Eau, Lait de
vache, Sucre semoule Lait

Sauce cocktail Eau, Garniture pizza, Mayonnaise, Persil, Sel
fin, Tomate Oeufs
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24/03/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Tomme aux fleurs de sureau Bio Tomme Lait

Velouté de légumes
Bouillon de légumes, Brocoli, Carotte,
Céleri, Crème fraîche, Eau, Purée de
légumes et pdt, Sel fin

Lait

Vinaigrette Eau, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre d'alcool Moutarde, Oeufs, Sulfites

Yaourt à la fraise Bio Yaourt aromatisé Lait

au jus d'orange Huile, Jus de fruit/légume, Mayonnaise,
Moutarde, Sel fin, Vinaigre d'alcool Moutarde, Oeufs, Sulfites

en sauce Arôme, Bouillon de légumes, Crème fraîche,
Eau, Sauce béchamel , Sel fin Lait, Sulfites


